V7.1
V7
Zwei-Wege PVC Kugelhahn mit Gewinde oder
Klebemuffen, voller Durchgang
Vanne à boisseau sphérique en PVC 2 voies
raccords taraudés ou à coller passage intégral
art. 612-614
Standard ausführung

nal.
VentIL KoDen StanDarD aUSFÜhrUnG
CODIFICATION DES VANNES - EXECUTION STANDARD
Maße taille DN 40 DN 50 DN 65 DN 80 DN 100 DN 125 DN 150 DN 200 DN 250 DN 300
Freie Achse   Axe libre V678PE68 V678PE69 V678PE70 V678PE71 V678PE72 V678PE73 V678PE74 V678PE75 V678PE76 V678PE77
Gewicht Poids                    Kg. 0,6 0,8 1 1,4 1,75 2,55 3,3 6 12 19
Mit Handhebel   Avec poignèe  L678PE68 L678PE69 L678PE70 L678PE71 L678PE72 L678PE73 L678PE74 L678PE75
Gewicht Poids                    Kg. 0,9 1 1,47 1,87 2,22 3,1 3,85 6,75
V7
V7.11
V7
KUGeLhahn moD.678   VANNE MODELE 678
WerKStoFFe  MATÉRIAUX
1) Gehäuse   Corps
2) Klappenscheibe   Papillon
3) Welle   Tige
4) O-Ring   Joint torique
5) Antifriktionsring   Bague antifriction
6) Dichtungen  Joint
7) O-Ring für Wellenabdichtung   Joint torique d’étanchéité tige
PP-GR
PVC-C
Edelstahl  acier inoxydable
EPDM o FPM
P.T.F.E.
EPDM o FPM
EPDM o FPM
 aBmeSSUnGen  DIMENSIONS
 maße Taille Pn a B C D e F G h L m n P          n.Löcher
                        n.trous
 DN50 16 58 112 24 147 115 125,5 19 43 90 50 11    7                 4
   DN80 10 81 133 28 185 145 160 19 49 90 70 14    9                          8
 DN125 10 108 167 31 240 204 215 23 64 90 70 17    9                 8
 DN200 10 149 227 36 323 280 298 23 71 175 102 22    11                8
 DN300 8 233 305 41 475 390 432 29 114 175 102 27     11               12
 DN40 16 48 106 24 132 99 109 19 33 90 50 11    7                 4
 DN65 10 68 119 24 165 128 144 19 46 90 50/70 11     7/9                4
 DN100 10 95 147 28 211 165 190 19 56 90 70 14    9                 8
 DN150 10 122 180 31 268 230 242 23 70 90 70 17    9                 8
 DN250 10 198 248 41 405 335 362 25,4 114 175 102 27    11               12
DOPPELWIRKEND PNEUMATISCHER ANTRIEB